
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2020 г.
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Щелаболихинского района

№228

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Щелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.20 4 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации рай
она (протокол № 3 от 17.06.2020), части 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Щелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Щелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем 
медицинского работника:

1 Воропаеву Наталью Владимировну, уборщика производственных помеще
ний терапевтического отделения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

2) Гаер Марию Михайловну, акушерку Крутишинской врачебной амбулато
рии КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Крутишка;

3) Ермишину Наталью Валерьевну, медицинскую сестру процедурную 
КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

4) Качесову Ольгу Владимировну, санитарку палатную КГБУЗ «Туберкулез
ная больница с. Шелаболиха»;

5) Лаптеву Наталью Валерьевну, медицинскую сестру палатную детекого от
деления КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

6) Раззомазову Валентину Петровну, врача-педиатра участковогэ КГБУЗ 
«Шелаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

7) Фомичева Юрия Евтихиевича, врача-терапевта участкового Кэутишин- 
ской врачебной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Крутишка;

8) Шель Нину Юрьевну, медицинскую сестру палатную КГБУЗ «Туберкулез
ная больница с. Шелаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Щелаболихинского района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Щелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником — Ме
ждународным днем кооперативов:



1) Биткину Надежду Георгиевну, бухгалтера ООО «Кооператор», р. Шелабо- 
лиха;

2\) Исакову Татьяну Ивановну, уборщика магазина Потребительского общест
ва «Шелаболихинское», с. Новообинцево;

3) Комаренцеву Светлану Ивановну, продавца Потребительского общества 
«Шелаболихинское», с. Крутишка.

3. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинскрго района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Щелаболихинского района

Перегудова Николая Петровича, пенсионера, с. Ивановка.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шефаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя I лавы Администрации района, начальника управления Делами Админист
рации района Васильева А.В.

Глава рарона А.Н. Шушунов


